Протокол № 17-2015
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        26 мая 2015 г.
Место проведения: г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 11 ч. 00 мин.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов – 85  %.  Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 1 к Протоколу от 26 мая 2015г. № 17-2015).
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 2 к Протоколу от 26 мая 2015г. № 17-2015).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора Самусевича Н.А., который доложил, что в составе СРО НП «Строй Форум» имеется ряд организаций, которые не устранили нарушения требований стандартов и правил саморегулирования и действие свидетельств о допуске которых было ПРИОСТАНОВЛЕНО на все виды работ по результатам Протоколов Дисциплинарной комиссии. Данное нарушение допустили:

1) ИП Тропин Вадим Вениаминович                                            ИНН 524802395396

2) ООО «ЦентрСтройИнвест»                                                       ИНН 5259048489

3) ООО «АгроСтройЦентр»                                                           ИНН 5263081506

4) ООО «Энерготехмонтаж»                                                          ИНН 5231004611

5) ООО «РемСтрой»                                                                       ИНН 5229007485

6) ООО «Региональная Организация Строителей Техстрой»    ИНН 5260240677

7) ООО «Новая Инжиниринговая Компания»                             ИНН 7842355215

8) ООО «АСКО-СТРОЙ»                                                               ИНН 5258049560
9) ООО «ПрофЦентр»                                                                    ИНН 5249089327
В связи с вышеизложенным:
I. В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 55.15,  пунктом 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного кодекса РФ действие Свидетельств о допуске данных организаций ПРЕКРАЩАЕТСЯ.

II.  В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 55.7 и части 3 статьи 55.7, части 16 статьи 55.8  Градостроительного кодекса РФ данные организации  подлежат исключению из членов СРО НП «Строй Форум».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1.Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» в связи с прекращением действия Свидетельств о допуске:

10) ИП Тропин Вадим Вениаминович                                            ИНН 524802395396

11) ООО «ЦентрСтройИнвест»                                                       ИНН 5259048489

12) ООО «АгроСтройЦентр»                                                           ИНН 5263081506

13) ООО «Энерготехмонтаж»                                                          ИНН 5231004611

14) ООО «РемСтрой»                                                                       ИНН 5229007485

15) ООО «Региональная Организация Строителей Техстрой»    ИНН 5260240677

16) ООО «Новая Инжиниринговая Компания»                             ИНН 7842355215

17) ООО «АСКО-СТРОЙ»                                                               ИНН 5258049560

18) ООО «ПрофЦентр»                                                                    ИНН 5249089327

2.Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» в связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  в соответствии со ст. 55_7 о Прекращении членства в саморегулируемой организации Федерального закона от 27.07.2008 года № 148 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Приложение № 1 к Протоколу от 26 мая 2015г. № 17-2015), следующих организаций:

1) ООО  «Промспецоборудование»    ИНН 5249061681

2) ООО «ТрансЭнергоКомплекс»       ИНН 5258086442

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ:
Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с исключением из членов СРО (Приложение № 2 к Протоколу от 26 мая 2015г. № 17-2015).
[image: image1.jpg]

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ____________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 26 мая 2015г. № 17-2015
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	0194.03-2010-524802395396-С-160
	Индивидуальный предприниматель Тропин Вадим Вениаминович
	524802395396
	606400, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Р. Люксембург, д. 4, кв. 62.

	0199.03-2010-5259048489-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрСтройИнвест»
	5259048489
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 81

	0416.01-2012-5263081506-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «АгроСтройЦентр»
	5263081506
	603094, г. Нижний Новгород, ул. Павла Мочалова, д. 7, кв. 40.

	0214.05-2010-5231004611-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехмонтаж»
	5231004611
	606170, Нижегородская область, р.п. Сосновское, ул. Совхозная, д. 11

	0118.03-2010-5229007485-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «РемСтрой»
	5229007485
	607510,  Нижегородская обл., г. Сергач, пер. Коммунистический, д. 11А

	0420.01-2012-5260240677-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Региональная Организация Строителей Техстрой»
	5260240677
	603163, г. Нижний Новгород, ул. Композитора Касьянова, д. 1, кв. 37.

	0444.01-2013-7842355215-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Новая Инжиниринговая Компания»
	7842355215
	191036, г. Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 111/3.

	0188.03-2010-5258049560-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «АСКО-СТРОЙ»
	5258049560
	603061, г. Нижний Новгород, ул. Глеба Успенского, д. 4, корп. 4, кв. 19

	СРО-С-160-5249061681-31122009-0019
	Общество с ограниченной ответственностью «Промспецоборудование»
	5249061681
	606019, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Гастелло,  д. 10/15

	СРО-С-160-5258086442-01032010-0109
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансЭнергоКомплекс»
	5258086442
	603000, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, пр. Ленина, д. 23А, помещение П1.

	0044.06-2011-5249089327-С-160
	[image: image3.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «ПрофЦентр»
	5249089327
	606015, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пер. Западный, д. 5, офис 25

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович
37
3